2018-018

证券代码：831492        证券简称: 安信种苗         主办券商：中泰证券

关于子公司北京蓝洋益海科技有限公司重大合同

中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、中标基本信息

山东安信种苗股份有限公司（以下简称“公司”）子公司北京蓝

洋益海科技有限公司（以下简称“北京蓝海”）于近日收到酒泉市肃

州区农业综合开发办公室酒泉肃州高标准戈壁农业园区试点项目园

区 育 苗 配 套 设 施 设 备 采 购 及 安 装 项 目 （ 项 目 编 号 ：

jqzfcg201808150003-1）的中标通知书，确定北京蓝海为项目中标单位，

中标金额为 13,217,418.24 元。

二、中标事项对公司的影响

该项目中标后，其合同的履行将对公司未来经营业绩、市场扩展

产生积极影响，为实现公司成为行业创新中心的发展目标、为本行业

提供科技产品的战略布局迈出重要一步。

三、风险提示

子公司北京蓝海已收到该项目《中标通知书》，相关合同的签订

工作正在进行中，最终结算金额以签订的项目正式合同及合同实际履

行的结算情况为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

2018-018

四、备查文件

《中标通知书》

山东安信种苗股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 26 日